FLS
oô()

Ý-t

t
o

C Þ

., LEI:
a.?/ssù0

,o

"
r,"lnO*

8 93

PREFEITURA MUNICI PAL DE D

Iî'ATTT'NJCA* Construindo novos caminhos *.

PROCESSO ADMINISTR,{TIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREçOS
N" 11.23.05.30.001-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria do Esporte e daJuventude do Município de Maranguape/CB.
ORIGEM: Ptegão Eleuônico n" 73.002/2023PERP
Ata: Ata de Registo de Preços N" 13.002.001/2023
Unidade Gestota Adetente (Carona): Secretaria deJuventude e Espotte do Município de ltaitinga/CE

âr g Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal Matrícula N" 0103136 da Prefeitura Municipal de

Ituanga/CB, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta do presente Procedimento
Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o n" 11.23,05.30.001-PA vem emitjr a presente

DECLARAçÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços N" 13.002.007/2023, gerenciada pela Secretaria do

Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CB, celebrada em decorência do Pregão Eletrônico n"
13.002/2023PERP, tendo como objeto Prestação de serviços de arbitragem, organização e execução de eventos

esportivos, pertencente a Secretaria de Juventude e Esporte Municipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificações

contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital., em favor do fomecedor: LEANDRO ROCHA
DE SOUZA - ME - CNPJ: 40.336.575/0001-02, com endereço a Rua IEDA CAMURçA, 340, HENRIQUE JORGE -
FORTALEZA/CEARÁ5 representante legal, Sr. FRÄNCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, CPF n"

793.242.402-82, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$ 724.998,00 (cento e vinte e quatro mil e

novecentos e noventa e oito reais), Ptazo: O prazo de validade é de 1,2 (doze) meses, a contar da data de assjnatura

deste instrumento, podendo ser prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8,666/93 e suas demais alterações.

Despesa a set custeada com recurso oriundo do Tesouto Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para

o respectivo exetcício em vigot, classificado sob o código: 11.01.04.722.0021.2.04t,0000, elemento sob o código:

3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000,00 . Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de

Registro de Pteços e no Processo Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teot da presente declaração à

autoridade competente, para que se ptoceda, se de acordo, à devida raúftcação, de confotmidade com o anexo I, parte

integtante deste independente de transcrição.

Itairnga/CB,02 de junho de 2023

MACHADO
de Despesa

Secretaria e Juventude e Esporte

a t a ö I a t t a I a a a t a i t

ÿ Av. Cel. Virgllío Távora,1710, ltaitinga - Ce

L (85) 3377-1t61

l:l prefeituralrf itaitin ga,ce.gov.br

fi www.ltaitlnga.ce.gov,br

I I a a